
AREA AMBIENTE E TUTELA DEL TERRITORIO

ELENCO APERTO DI PROFESSIONISTI ESPERTI PER L'AFFIDAMENTO DI INCARICHI A SUPPORTO TECNICO-
OPERATIVO DELLE ATTIVITA' PROGETTUALI DELL'AREA AMBIENTE

Decreto Dirigenziale R.G. 7147 del 28/07/2016
Decreto Dirigenziale R.G. 10868 del 01/12/2016
Decreto Dirigenziale R.G. 1995 del 06/03/2017
Decreto Dirigenziale R.G. 5056 del 08/06/2017
Decreto Dirigenziale R.G. 8038 del 05/10/2017
Decreto Dirigenziale R.G. 464 del 24/01/2018
Decreto Dirigenziale R.G. 3553 del 17/05/2018
Decreto Dirigenziale R.G. 6506 del 17/09/2018
Decreto Dirigenziale R.G. 250 del 17/01/2019
Decreto Dirigenziale R.G. 1807 del 14/03/2019
Decreto Dirigenziale R.G. 4080 del 10/06/2019
Decreto Dirigenziale R.G. 6118 del 12/09/2019
Decreto Dirigenziale R.G. 25 del 07/01/2020
Decreto Dirigenziale R.G. 1022 del 13/02/2020
Decreto Dirigenziale R.G. 2022 del 26/03/2020
Decreto Dirigenziale R.G. 4415 del 08/07/2020
Decreto Dirigenziale R.G. 7621 del 04/11/2020

Sezione Elenco: Progettazione e coordinamento di progetti

Cognome Nome Data presentazione
domanda

Protocollo domanda

Amoroso Michele Emanuele 08/08/2019 187366 – 08/08/2019

Anselmi Andrea 16/01/2017 10654 – 16/01/2017

Anselmini Claudia 24/09/2020 163686 – 24/09/2020

Antinori Monica 26/08/2019 195889 – 26/08/2019

Anzivino Francesco 12/07/2016 156514 – 12/07/2016

Avenoso Jacopo 14/04/2020 75247 – 14/04/2020

Bacchelli Francesco 10/02/2018 33677 – 12/02/2018

Bajrami Nadela 13/07/2016 156600 – 13/07/2016

Bavetta Domenico 01/07/2016 148309 – 04/07/2016

Bellicini Lorenzo 11/01/2017 6604 – 11/01/2017

Bello Matteo 12/08/2019 188970 – 12/08/2019

Belloni Carlo Francesco 10/10/2019 232947 – 10/10/2019

Belloni Marina Francesca 10/10/2019 233121 – 10/10/2019

Berrini Maria Luisa 22/05/2019 122529 – 23/05/2019

Bigliardi Luca 21/12/2016 294925 – 21/12/2016

Butterini Valentina 06/11/2019 257840 – 06/11/2019

Carugno Ernesto 02/10/2019 226022 – 02/10/2019



Cattivelli Valentina 20/08/2016 187467 – 22/08/2016

Caturano Maura 04/09/2019 202988 – 05/09/2019

Ciravolo Salvatore 27/02/2020 50034 – 02/03/2020

Coletti Alessandro Maria 11/09/2019 208705 – 12/09/2019

Colia Savino 21/03/2017 72565 – 23/03/2017

Corsi Elena 12/05/2017 118094 – 15/05/2017

De Castro Oreste Salvatore 05/01/2017 4123 – 09/01/2017

De Silvio Manlio 04/07/2016 148740 – 04/07/2016

Del Felice Lorenzo 28/02/2017 51908 – 01/03/2017

Del Giacco Vincenzo 04/09/2019 202972 – 05/09/2019

Elli Lucia 10/10/2019 233114 – 10/10/2019

Fanzutti Silvia 19/01/2018 13880 – 19/01/2018

Fasser Eugenio 03/08/2019 183964 – 05/08/2019

Fior Marika 15/08/2019 191155 - 19/08/2019

Fontana Stefano 10/07/2020 124180 – 13/07/2020

Fragnito Paola 01/07/2016 147880 – 01/07/2016

Gasparetti Davide 12/08/2019 189014 – 12/08/2019

Geromin Lucia 30/01/2019 24414 – 31/01/2019

Ghibelli Pierluca 19/07/2016 162171 – 19/07/2016

Gibelli Maddalena Gioia 03/11/2020 187091 – 03/11/2020

Ginelli Ruggero 01/10/2019 225260 – 01/10/2019

Giuliano Gaetano 09/08/2019 188451 – 12/08/2019

Inglima Modica Fabio 26/06/2019 195884 – 26/08/2019

Izard Mark 06/07/2018 164358 – 09/07/2018

Lambiasi Antonietta 07/08/2019 186380 – 08/08/2019

Laquidara Calogero 11/02/2019 37645 – 15/02/2019

Lupoli Agostino 12/08/2019 189847 – 13/08/2019

Manfredi Maurizio 21/11/2016 269828 – 22/11/2016

Masoch Claudio Giuseppe 03/12/2018 281836 – 05/12/2018

Mazzoli Andrea 18/01/2019 14616 – 21/01/2019

Merlanti Paolo 15/04/2020 76266 – 15/04/2020

Minchio Fabio 09/07/2016 153819 – 11/07/2016

Montagna Mauro 19/08/2019 192022 – 20/08/2019

Patrucco Andrea 06/07/2016 151700 – 06/07/2016

Pinto Giovanna 03/08/2019 183957 – 05/08/2019

Pivetta Sara 04/10/2019 228210 – 04/10/2019

Rastelli Alessandro 03/01/2020 708 – 03/01/2020

Ratti Fabio Paolo 29/10/2019 251709 – 29/10/2019

Romano Donato 19/09/2019 215512 – 19/09/2019

Ronzoni Elio Guido 06/08/2019 185309 – 07/08/2019

Sala Alberto 29/01/2017 23185 – 30/01/2017

Sbrana Aldo 21/07/2017 178006 – 24/07/2017

Scalia Desirée 06/07/2016 150977 – 06/07/2016



Siena Luca 02/09/2019 199622 – 02/09/2019

Sorrentino Paolo 08/08/2019 187334 – 08/08/2019

Spelta Eric 26/08/2019 195888 – 26/08/2019

Sturla Susanna 23/02/2017 47275 – 23/02/2017

Tamellin Fabrizio 20/08/2019 192301 – 20/08/2019

Tapparo Patrizio 27/08/2019 196056 – 27/08/2019

Tavecchio Laura 04/07/2016 148648 – 04/07/2016

Timoni Paolo 17/01/2019 13506 – 18/01/2019

Vignati Laura Maria 11/01/2017 7581 – 11/01/2017

Vitale Giulio 08/08/2019 186903 – 08/08/2019

Zambotti Gianluca 10/01/2020 5113 – 10/01/2020

Sezione Elenco: Gestione amministrativo-contabile di progetti

Cognome Nome Data presentazione
domanda

Protocollo domanda

Amoroso Michele Emanuele 08/08/2019 187366 – 08/08/2019

Bonza Carlo 04/07/2016 149649 – 05/07/2016

Bramati Francesco 15/07/2016 159447 – 15/07/2016

Cattivelli Valentina 20/08/2016 187467 – 22/08/2016

Ciravolo Salvatore 27/02/2020 50034 – 02/03/2020

Fontana Stefano 10/07/2020 124180 – 13/07/2020

Ghibelli Pierluca 19/07/2016 162171 – 19/07/2016

Merlanti Paolo 15/04/2020 76266 – 15/04/2020

Montagna Mauro 19/08/2019 192022 – 20/08/2019

Mura Silvana 13/07/2016 157611 – 13/07/2016

Nicoletti Andrea 04/07/2016 149433 – 04/07/2016

Patrucco Andrea 06/07/2016 151700 – 06/07/2016

Pesce Ilaria 22/01/2020 14470 – 23/01/2020

Rastelli Alessandro 03/01/2020 708 – 03/01/2020

Romano Donato 19/09/2019 215512 – 19/09/2019

Tavecchio Laura 04/07/2016 148648 – 04/07/2016

Timoni Paolo 17/01/2019 13506 – 18/01/2019

Turco Antonio 29/06/2018 156193 – 02/07/2018

Zambotti Gianluca 10/01/2020 5113 – 10/01/2020

Sezione Elenco: Comunicazione

Cognome Nome Data presentazione
domanda

Protocollo domanda

Bruni Giovanni 18/02/2020 40347 – 18/02/2020

Gazza Guja Beatrice Paola 10/01/2019 5266 – 10/01/2019

Geromin Lucia 30/01/2019 24414 – 31/01/2019

Gilioli Francesca 14/07/2016 158338 – 14/07/2016



Lucà Maria Morena 13/07/2016 157865 – 14/07/2016

Manetti Eva 13/07/2016 158322 – 14/07/2016

Monti Elisa 04/02/2020 27141 – 04/02/2020

Petrincola Maria Cristina 13/07/2016 158313 – 14/07/2016

Re Giorgio Paolo 11/07/2016 154706 – 11/07/2016

Salvaterra Patrizia Franca 09/01/2019 4747 – 09/01/2019

Sumiraschi Chiara 13/07/2016 158333 – 14/07/2016

Vignati Laura Maria 11/01/2017 7581 – 11/01/2017

Sezione Elenco: Elaborazione e gestione dati territoriali

Cognome Nome Data presentazione
domanda

Protocollo domanda

Barbiero Leonardo 04/03/2020 53451 – 04/03/2020

Begnis Raffaella 04/09/2019 201983 – 04/09/2019

Brambati Andrea 06/08/2019 185281 – 06/08/2019

Chiellino Gabriella 10/09/2019 207037 – 10/09/2019

Colaninno Nicola 28/08/2019 197529 – 28/08/2019

Fanzutti Silvia 02/09/2019 199307 – 02/09/2019

Fasser Eugenio 03/08/2019 183964 – 05/08/2019

Fasser Giovanni 20/08/2019 192702 – 21/08/2019

Ferrari Laura 14/08/2019 190607 – 14/08/2019

Fior Marika 15/08/2019 191155 - 19/08/2019

Fischetti Domenico 05/09/2019 204037 – 06/09/2019

Grava Alberto 02/08/2019 183950 – 05/08/2019

Mele Mauro 05/08/2019 184430 – 06/08/2019

Paris Gianmarco 14/09/2019 210812 – 16/09/2019

Passoni Daniele 23/08/2019 195447 – 26/08/2019

Siena Luca 02/09/2019 199622 – 02/09/2019

Spelta Eric 26/08/2019 195888 – 26/08/2019

Sezione Elenco: Analisi cambiamenti climatici e progettazione opere di mitigazione e adattamento –
Natural Base Solution (NBS)

Cognome Nome Data presentazione
domanda

Protocollo domanda

Avenoso Jacopo 14/04/2020 75247 – 14/04/2020

Barbiero Leonardo 04/03/2020 53451 – 04/03/2020

Begnis Raffaella 04/09/2019 201983 – 04/09/2019

Berrini Maria Luisa 21/08/2019 192791 – 21/08/2019

Bosco Emanuele Daniele 04/01/2020 2189 – 07/01/2020

Brambati Andrea 06/08/2019 185281 – 06/08/2019

Ciravolo Salvatore 27/02/2020 50034 – 02/03/2020

Colaninno Nicola 28/08/2019 197529 – 28/08/2019



D'Anna Pierluigi 26/08/2019 195463 – 26/08/2019

Fasser Eugenio 03/08/2019 183964 – 05/08/2019

Fischetti Domenico 28/09/2019 223146 – 30/09/2019

Gibelli Maddalena Gioia 03/11/2020 187091 – 03/11/2020

Lionetti Emilio 13/11/2019 264557 – 14/11/2019

Paris Gianmarco 14/09/2019 210812 – 16/09/2019

Ratti Fabio Paolo 29/10/2019 251709 – 29/10/2019

Spelta Eric 26/08/2019 195888 – 26/08/2019


